

LISENSER OG FORMELLE KRAV

Forskriften for forsikringslisens vedtas og forvaltes av styret i Norges Seilforbund.

Forsikringslisens skal løses av alle seilere mellom 13 og 69 år som konkurrerer i regattaer for NSF godkjente entypeklasser, herunder meterbåter. I tillegg omfattes ORCi og NOR-rating shorthanded av lisensordningen.

Lisens skal løses når man deltar i Norges Cuper, Norgesmesterskap, Seilsportligaen, Mesternes Mester og / eller i internasjonale regattaer både i og utenfor Norge.

For alle andre regattaer og seilere er personlig forsikringslisens frivillig, men anbefalt, da den gir god personlig skadeforsikring.

Forsikringslisensen kan tegnes i flere varianter:

1. Personlig engangslisens
2. Personlig årslisens - standard og utvidet

Seilere som konkurrerer i flere klasser anbefales å tegne personlig årslisens.

Norges Seilforbund anbefaler alle aktive seilere å ha årslisens – både for å ha en ekstra skadeforsikring og for å støtte norsk seilspport.

Type lisens:	Pris
Personlig engangslisens	215,-
Personlig årslisens Junior (<=18)	330,-
Personlig årslisens Senior (19+)	410,-
Utvidet personlig årslisens junior (se forsikringsvilkår)	790,-
Utvidet personlig årslisens senior (se forsikringsvilkår)	920,-

Forsikringsdekningen

Personlig lisens inneholder en personlig idrettsskadeforsikring. Utvidet årslisens gir bedre dekning for seileren.

For engangslisens gjelder forsikringen kun arrangementet forsikringslisensen er tegnet for og ikke trening eller transport i forbindelse med regattaen. Personlig årslisens omfatter også forsikring på all trening og reise til og fra trening og arrangement.

Forsikringslisens inneholder også en sekundær ansvarsforsikring. Ansvarsforsikring hører til hver enkelt seilers båtforsikring, men i tilfeller hvor båt ikke er forsikret dekker lisensforsikringen ansvar opp til 1,5 mill euro.